
ZARZĄDZENIE NR 521/2022 
WÓJTA GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 2 czerwca 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich 
Na podstawie § 8 ust 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. 

w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (t.j. Dz.U.2021.1428) w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich, 

ogłoszony Zarządzeniem Nr 495/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia  19 kwietnia 2022 roku 

i przeprowadzony w dniu 2 czerwca 2022 roku przez komisję konkursową powołaną Zarządzeniem 

Nr 512/2022 Wójta Gminy Godziesze Wielkie z dnia 18 maja 2022 roku, w wyniku, którego komisja 

konkursowa wyłoniła kandydatkę na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Godzieszach 

Wielkich. 

§ 2. Kandydatką na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Godzieszach Wielkich, wyłonioną 

w drodze postępowania konkursowego, została pani Dorota Maślak. 

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie na stronie BIP Gminy 

Godziesze Wielkie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Godziesze 
Wielkie 

 
 

Józef Podłużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E499C684-D00B-445C-878C-0C8EAC597DB6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


